
 
У К Р А Ї Н А 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від 4 квітня  2013 року                                                № 170 
 
 

 
 
Про затвердження переліку об’єктів та 
видів безоплатних суспільно-корисних робіт,  
на яких у 2013 році можливе виконання покарання  
чи стягнення у вигляді громадських робіт 
 
  
 

Керуючись ст. 140, 144 Конституції України, ст. 59 Закону України 
„Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 30-1 Кодексу України про 
адміністративні правопорушення, ст. 56 Кримінального кодексу України,            
ст. 39 Кримінально-виконавчого кодексу України, враховуючи лист 
Управління міністерства внутрішніх справ України в Кіровоградській області 
від 11.02.2013 р. № 7/401 та  погодження Кіровоградського міськрайонного 
відділу кримінально-виконавчої інспекції управління Державної 
пенітенціарної служби України в Кіровоградській області, виконавчий 
комітет Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В : 
 

 

Затвердити перелік об’єктів та видів безоплатних суспільно-корисних 
робіт,на яких у 2013 році можливе виконання покарання у вигляді 
громадських робіт засудженими особами чи стягнення у вигляді громадських 
робіт особами, які вчинили адміністративні правопорушення (додається). 
 
 
 
Міський голова                                 О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
Погребнюк246848 
 

 


